Na drugi dzień po przybyciu swoim był w teatrze. W naszym porcie, wszędzie ón po pierwszy raz na okręt ottomański w charakterze W. Admirala. Uważają, że okazuje daleko więcej uprzejmości, niżeli przed swoim odjazdem do Petersburga.

Greccya.

Drugi list Hrabiego Capodistrias do Xięcia Leopolda. — Napolu dnia 25. Marca (6. Kwietnia) 1830 r. — Wasza K. Wys. raczyłeś mię zapytać o osobę, któraby w tak ważnej chwili o stanie Grecyi mogła zdać sprawę. Gdy mi tak trudno było uczynić w tej mierze wybór bez wzbudzenia zazdrości a razem i podania nowej sposobności stronnictwu do pomnożenia jeszcze przez obrzydłe intrygi owych